
 

 

ATATÜRK ÜN SÖZLERİ 

Geldikleri gibi  giderler!           

Kartal İstim botunun güvertesinde 13 Kasım 1918'de Mustafa Kemal Paşa İstanbul Boğazı'ndaki işgal kuvvetlerine ait savaş 

gemilerine bakıp “Geldikleri gibi giderler” sözünü söylemiş ve böylece Kurtuluş Savaşı'nın ilk işaretini vermiştir.  

Yurtta barış Dünyada barış! 

İlk defa Mustafa Kemal Atatürk tarafından 20 Nisan 1931'de seçim dolayısıyla millete beyannamesinde dile getirilmiştir: 

"Cumhuriyet Halk Fırkasının müstakar umumî siyasetini şu kısa cümle açıkça ifadeye kâfidi r zannederim:    Yurtta sulh, 

cihanda sulh için, çalışıyoruz." 

Tam bağımsızlık, ancak ekonomik bağımsızlıkla mümkündür. 

1 Mart 1922 de Ankara da meclis açılış konuşmasında söylemiştir.  

Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir.  

Bu sözü 1923 de Adana gezisi sırasında söylemiştir.  

Ey Türk kadını sen yerlerde sürünmeye değil omuzlar üstünde göklere yükselmeye layıksın.    

Bu sözü 17 Mar 1923 de Tarsus da söylemiştir.  

Ne Mutlu Türküm Diyene!                

1933 Ankara 

ŞEBNEM ÇETİNER 
 

 10 Ağustos 1968 İstanbul doğumludur. İstanbul Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nden mezun oldu. Üniversiteyi bitirdiği yıl 

Macintosh’un açtığı 1 senelik özel bir programa katılarak bilgisayar 

programcılığı eğitimi aldı ve uzun süre bu alanda çalıştı. Ancak yıllar 

içinde içindeki sanatsal tutkuyu keşfetmeye yöneldi.  

2012 yılında İstanbul Kuzguncuk’ta Ayla Yüce Seramik Atölyesi’nde 

çamurla tanışarak seramik sanatına adım attı. 2018 yılından itibaren 

İstanbul’da Sara Aji Atölyesi’nde ve onun önderliğinde çalışmalarını 

sürdürmüştür. 2021’de Urla’ya yerleşmiş ve burada Bizce Seramik 

Atölyesi ailesine katılmıştır. Çalışmalarına bu atölyede devam 

etmektedir.  

 

 

  

 

 

 



 

 

BİZCE HİKAYEMİZ 

Hikayemiz 13 yıl önce Urla Sanat Sokağı‘nın başındaki o dantel perdeli mavi çerçeveli kapıdan içeri girince başladı. 

Aslında sımsıcak bir duygu sardı kucakladı bizi demek o kadar doğru olur ki! 

YILDIZCA öğretmenimiz, Yıldız Parlakyiğit’in sevgi dolu BĠLGELĠĞĠYLE seramikten çok daha fazlasını öğrendik, onunla 

paylaştık. Her birimiz ayrı bir karakter olsak da hepimiz, BĠZCE çatısı altında, Birbirimiz gibi olmayı seçtik. Yeni BĠZ’ler 

katıldı aramıza. Sadece bizler de değil, atölyemizden yolu geçen herkese peri tozu serpercesine bulaştırdık BĠZ olmayı... 

BĠZ onun için BĠZCE’yiz. Birbirimizden güç alarak, kafa kafaya omuz omuza vererek ilerliyoruz. BĠZCE’liler olarak 

GÜNLERĠ birlikte takvimlerden eksiltirken deneyimlediğimiz bu hayata, bir şeyler üreterek iz bırakabilme fikrini çok 

sevdik. Her atölye günü kurduğumuz uzun masalarda sohbet edip yemekler yedik. Bazen konuştuk bazen düşündük, 

yeni projeler ürettik. Bazen seramik yapmayı ikinci plana atsak da bu yolda birlikte olmanın en güzel haliyle üretmeye, 

birbirimize güç olmaya, hayatın akışına karşı bir soluklanma durağı olarak BĠZCE’de BĠZCE olmayı çok sevdik… 


